
    
      
        

	Domů   
	Týmy
      	muži
	ženy
	st. žáci
	st. žákyně
	ml. žáci
	ml. žákyně
	minižáci
	přípravka


   
	Oddíl
      	kontaktní informace
	vedení oddílu
	hala / hřiště
	partneři


   
	Média
      	fotogalerie (rajče)
	video (youtube)
	medailony hráčů
	bývalí hráči


   
	Archiv
      	články
	krátké zprávy
	zpravodaje
	historicke fotky


   






      

      

    


    
      
        TJ Sokol Bělá pod Bezdězem

        oddíl házené 

        

      

      

    


  
      
        
           

          
            Nábor mládeže 23/24

          

        

        
           

        

      
      
        
           

          
            Členské příspěvky

          

        

        
           

        

      
      
        
           

          
            Eshop

          

        

        
           

        

      
  

  




  

  příští utkání




      
        
          
            muži

          

          
            2LSZČ

          

          [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


          
            Bělá

          

          

        

        
          
            6.4.  
            17:00

          

          
            18.kolo

          

          [image: SK Slavia Praha]


          
            Slavia

          

          

        

      

    
    

  

      
        
          
            st. žáci

          

          
            2LKP

          

          


          
            turnaj

          

          

        

        
          
            7.4.

          

          
            8.kolo

          

          


          
            Příbram

          

          

        

      

    
    

  

      
        
          
            st. žákyně

          

          
            LKP

          

          


          
            turnaj

          

          

        

        
          
            6.4.

          

          
            8.kolo

          

          


          
            Kutná Hora

          

          

        

      

    
    

  

      
        
          
            ml. žáci

          

          
            2LKP

          

          


          
            turnaj

          

          

        

        
          
            7.4.

          

          
            1.kolo

          

          


          
            Bělá

          

          

        

      

    
    

  

      
        
          
            ml. žákyně

          

          
            SL

          

          


          
            turnaj

          

          

        

        
          
            14.4.

          

          
            8.kolo

          

          


          
            Bělá

          

          

        

      

    
    

  

  

   


  

  příští utkání




      
        
          
            muži

          

          
            2LSZČ

          

          [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


          
            Bělá

          

          

        

        
          
            6.4.  
            17:00

          

          
            18.kolo

          

          [image: SK Slavia Praha]


          
            Slavia

          

          

        

      

    
    

  

      
        
          
            st. žáci

          

          
            2LKP

          

          


          
            turnaj

          

          

        

        
          
            7.4.

          

          
            8.kolo

          

          


          
            Příbram

          

          

        

      

    
    

  

      
        
          
            st. žákyně

          

          
            LKP

          

          


          
            turnaj

          

          

        

        
          
            6.4.

          

          
            8.kolo

          

          


          
            Kutná Hora

          

          

        

      

    
    

  

      
        
          
            ml. žáci

          

          
            2LKP

          

          


          
            turnaj

          

          

        

        
          
            7.4.

          

          
            1.kolo

          

          


          
            Bělá

          

          

        

      

    
    

  

      
        
          
            ml. žákyně

          

          
            SL

          

          


          
            turnaj

          

          

        

        
          
            14.4.

          

          
            8.kolo

          

          


          
            Bělá

          

          

        

      

    
    

  

  




  

  aktuální výsledky




    
      
        
          
            muži

          

          [image: TJ Lokomotiva Česká Lípa]


          
            Česká Lípa

          

          
            34

          

           
            (14)

          

          

        

        
          
            23.3. | 2LSZČ

          

          [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


          
            Bělá

          

          
            24

          

          
            (9)

          

          

        

      

    
    

  

    
      
        
          
            st. žáci

          

          [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


          
            Bělá

          

          
            30

          

           
            (14)

          

          

        

        
          
            16.3. | 2LKP

          

          [image: TJ Spartak Příbram]


          
            Příbram

          

          
            23

          

          
            (9)

          

          

        

      

    
    

  

    
      
        
          
            st. žákyně

          

          [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


          
            Bělá

          

          
            17

          

           
            (13)

          

          

        

        
          
            16.3. | LKP

          

          [image: TJ Sparta Kutná Hora]


          
            Kutná Hora

          

          
            23

          

          
            (11)

          

          

        

      

    
    

  

    
      
        
          
            ml. žáci

          

          [image: HC TJ AŠ Mladá Boleslav]


          
            Mladá Boleslav

          

          
            13

          

           
            (6)

          

          

        

        
          
            25.11. | SL-FB

          

          [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


          
            Bělá

          

          
            20

          

          
            (9)

          

          

        

      

    
    

  

    
      
        
          
            ml. žákyně

          

          [image: Házená Poděbrady]


          
            Poděbrady

          

          
            4

          

           
            (0)

          

          

        

        
          
            23.3. | SL

          

          [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


          
            Bělá

          

          
            21

          

          
            (8)

          

          

        

      

    
    

  

  

  

  aktuální výsledky




    
      
        
          
            muži

          

          [image: TJ Lokomotiva Česká Lípa]


          
            Česká Lípa

          

          
            34

          

           
            (14)

          

          

        

        
          
            23.3. | 2LSZČ

          

          [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


          
            Bělá

          

          
            24

          

          
            (9)

          

          

        

      

    
    

  

    
      
        
          
            st. žáci

          

          [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


          
            Bělá

          

          
            30

          

           
            (14)

          

          

        

        
          
            16.3. | 2LKP

          

          [image: TJ Spartak Příbram]


          
            Příbram

          

          
            23

          

          
            (9)

          

          

        

      

    
    

  

    
      
        
          
            st. žákyně

          

          [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


          
            Bělá

          

          
            17

          

           
            (13)

          

          

        

        
          
            16.3. | LKP

          

          [image: TJ Sparta Kutná Hora]


          
            Kutná Hora

          

          
            23

          

          
            (11)

          

          

        

      

    
    

  

    
      
        
          
            ml. žáci

          

          [image: HC TJ AŠ Mladá Boleslav]


          
            Mladá Boleslav

          

          
            13

          

           
            (6)

          

          

        

        
          
            25.11. | SL-FB

          

          [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


          
            Bělá

          

          
            20

          

          
            (9)

          

          

        

      

    
    

  

    
      
        
          
            ml. žákyně

          

          [image: Házená Poděbrady]


          
            Poděbrady

          

          
            4

          

           
            (0)

          

          

        

        
          
            23.3. | SL

          

          [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


          
            Bělá

          

          
            21

          

          
            (8)

          

          

        

      

    
    

  

  




  

  program turnajů mládeže




  

  

        
          
            
              st. žáci

            

            
            7.4. 
              09:55

            

            
              turnaj KP - Příbram

            

            

          

        

      

  

        
          
            
              st. žákyně

            

            
            6.4. 
              09:00

            

            
              turnaj KP - Kutná Hora

            

            

          

        

      

  

        
          
            
              ml. žáci

            

            
            7.4. 
              09:00

            

            
              turnaj KP - Bělá

            

            

          

        

      

  

        
          
            
              ml. žákyně

            

            
            14.4. 
              09:00

            

            
              Turnaj KP - Bělá

            

            

          

        

      

  

        
          
            
              minižáci

            

            
            6.4. 
              09:00

            

            
              Bělá p. B. 4+1

            

            

          

        

      

  

        
          
            
              přípravka

            

            
            13.4. 
              09:00

            

            
               Bělá p. B.

            

            

          

        

      

  

  








  
    
      články


    

          téma: starší žáci | autor: Švícko | datum: středa 20.3.2024

          Starší žáci vstoupili do jarní části vítězně 
[image: ]
        7. KOLO STŘEDOČESKÉ LIGY STARŠÍCH ŽÁKŮ skupina B - turnaj Kolín 16. 3. 2024

 

Jarní část mistrovských turnajů starších žáků jsme rozehráli turnajem v Kolíně. Postupně jsme se utkali s Kostelcem, Příbramí a domácím Kolínem.

 

 

Sestava: Tomáš .....
celý článek

        

        

          téma: oddíl | autor: Švícko | datum: sobota 16.3.2024

          Sportovec města za rok 2023
[image: ]
        Dvojnásobnou radost nám udělali Lukáš Vítek a Patrik Loukotka při vyhlášení výsledků ankety o nejlepšího sportovce města Bělá pod Bezdězem za rok 2023, které se konalo 14. 3. v městské sportovní hale.

 

Opora družstva mužů Lukáš Vítek vyhrál v kategorii jednotlivci .....
celý článek

        

        

          téma: oddíl | autor: Švícko | datum: čtvrtek 14.3.2024

          Víkendový 16.- 17. 3.  program našich družstev, pozvánka do sportovní haly
[image: ]
        Po jarních prázdninách se roztáčí kolotoč krajských soutěží žactva. V sobotu 16. března hrají starší žákyně mistrovský turnaj v Bělé pod Bezdězem a starší žáci Kolíně.

 

V soutěži starších žákyň se po podzimní části srovnaly na prvních třech místech .....
celý článek

        

        

          téma: oddíl | autor: Švícko | datum: čtvrtek 14.3.2024

          Jiří Bartoň "85"
[image: ]
        Dnes, 14. 3. 2024, oslavil významné životní jubileum 85 let bývalý hráč a úspěšný trenér Jiří Bartoň.

 

Jirka v Bělé pod Bezdězem působil po vojně jako hráč, od roku 1972 v házené již jen jako funkcionář a trenér.  V roce 1997 se po letech vrátil .....
celý článek

        

        

          téma: muži | autor: Hrubas | datum: úterý 12.3.2024

          Sokol Bělá - Sokol Vršovice "B" 25:24 (12:14)

        V 16. kole jsme v „Bezděz aréně“ přivítali aktuálně šestý tým 2.ligy SZČ TJ Sokol Vršovice „B“.

Na utkání jsme se těšili. Po prvních pěti utkáních s týmy z horní poloviny tabulky jsme konečně mohli reálně pomýšlet nad prvními jarními body.

 

Až .....
celý článek

        

        

          téma: starší žákyně | autor: Luboš | datum: neděle 3.3.2024

          Turnaj města Turnov - starší žákyně 25. 2. 2024
[image: ]
        V Turnově se konal kvalitně obsazený turnaj starších žákyň. Zúčastnilo se ho osm týmu, které byly rozděleny do dvou skupin po čtyřech.

Skupina A:  Sokol Bělá, Tj Turnov,  Loko Louny,  Mělník

Skupina B: DHK Pardubice, SC Bohumín, Příbram, Poděbrady.

 

Naše .....
celý článek

        

        

          téma: oddíl | autor: Švícko | datum: sobota 2.3.2024

          Termíny turnajů mládeže - jaro 2024
[image: ]
        Níže najdete termíny mistrovských turnajů v soutěžích SKSH a potvrzené přátelské turnaje platné k 2. 3. 

 

PŘÍPRAVKA

23. 3. Úvaly

13. 4. Bělá

27. 4. Příbram

26. 5. Kostelec n. L.

16. 6. Hudlice

22. 6. Lovosice - přátelský turnaj

 

MINIŽACTVO

24. .....
celý článek

        

        

          téma: oddíl | autor: Švícko | datum: pátek 1.3.2024

          Víkendový 2.- 3. 3. program našich družstev
[image: ]
        V sobotu 2. 3. hraje v mladoboleslavské sportovní hale společné družstvo Ml. Boleslavi, Bělé a České Lípy utkání 15. kola II. ligy mladšího dorostu s "béčkem" Lovosic. Výhoz utkání je v 9.00 hod.

 

V neděli 3. 3. od 18.00 hod. hrají muži utkání 15. kola II. .....
celý článek

        

        

          téma: oddíl | autor: Švícko | datum: pátek 1.3.2024

          Tréninky o jarních prázdninách

        Během jarních prázdnin, které jsou u nás 4. - 8. března, jsou zrušeny tréninky přípravky, minižactva a mladšího žactva.

 

Úterní a čtvrteční tréninky staršího žactva proběhnou ve standardním čase 18.00 - 19.30 a jsou otevřené pro mladší žáky, kteří .....
celý článek

        

        

          téma: starší žáci | autor: Švícko | datum: čtvrtek 29.2.2024

          O pohár města Bělá p. B. - turnaj starších žáků 24. 2. 2024
[image: ]
        V sobotu 24. února jsme pořádali přípravný turnaj starších žáků – O pohár města Bělá pod Bezdězem 2024. Tradici turnaje s tímto názvem jsme založili před několika lety jako poděkování za dlouhodoubou podporu našeho oddílu. Město Bělá pod Bezdězem podporuje svoje .....
celý článek

        

        


  
      [image: první stránka]
       [image: předchozí stránka]  2 / 249 
       [image: další stránka]
       [image: poslední stránka]
  

  



  

  

  aktuality





      
        středa 3.4.2024 | autor: Švícko

        starší žáci - Odjezd STARŠÍCH ŽÁKŮ NA NEDĚLNÍ TURNAJ do Sedlčan v 7.00 hod. od haly. V hale se nesmí lepit ! Sestava: všichni . 

      

      
        středa 27.3.2024 | autor: Švícko

        oddíl - Schůze vedení oddílu s trenéry se koná v pondělí 8. 4. od 19.00 hod. v restauraci Sokolovna.

      




  archiv aktualit






  odkazy





[image: sokol.eu]


[image: handball.cz]


[image: https://www.handball.cz/regiony/stredocesky]
  





  nábor mládeže





  
    Každé každé úterý a čtvrtek od 15:15 až 18:00 hodin v městské sportovní hale v Bělé pod Bezdězem probíhá nábor dětí do našich družstev
    přípravky,
    minižáků a
    mladších žáků.

    Přijďte se podívat, budeme se na vás těšit! Podrobnosti ZDE >>>
  


  






  oslavenci




      
        7.4.


        Hofta Jiří (38)


        

      

            
              9.4.


              Sluka Milan (46)


              

            

            
              13.4.


              Netrval Petr (56)


              

            

      
        16.4.


        Dubec Robin (15)


        

      

      
        26.4.


        Brisuda Mikuláš (24)


        

      

      
        29.4.


        Šebek Vít (36)


        

      




 


 




  [image: facebook - Sokol Bělá muži]
   [image: rajce.net - Sokol Bělá]
   [image: youtube - Sokol Bělá]







  

  




    
      
        
          partneři a sponzoři našeho oddílu:

        

        Město Bělá pod BezdězemATMOS - Jaroslav Cankař a synNárodní sportovní agenturaStředočeský krajG&F industrial s.r.o.Yoursport s.r.o.Leman SportČeská obec sokolskáZŠ Bělá pod BezdězemZŠ a MŠ Tomáše Ježka Ralsko - KuřívodyCharon - Roman DubecStředočeský krajský svaz házenéSokolovna Music ClubSINSTUDIO s.r.o.,MUDr. Martin ZelenýJaroslav Knap - klempířJUDr. Jiří Cehák
        


        

      

    


    
      
        © TJ Sokol Bělá pod Bezdězem - oddíl házené
        
založeno 1927
        

        přihlásit | vytvořil FSweb.cz
        

      

    

    
